
Zarządzenie nr 6/2019 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 07 listopada 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 8/2011 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grzmiącej z dnia 11 lipca 2011 r. 

 

Na podstawie art. 9e ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Uchylam Zarządzenie nr 8/2011 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Grzmiącej z dnia 11 lipca 2011 r. dotyczącego wprowadzenia Regulaminu Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie ponieważ, tryb i sposób 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki 

jego funkcjonowania należy do kompetencji Rady Gminy. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w 

Grzmiącej Iwona Fijałkowska 


